/‘A
CORECOM

COMITATO REGIONALE PER LE COMUNICAZIONI DEL PIEMONTE

CALENDARIO DI MESSA IN ONDA
1° trimestre 2024

ACCESSO ALLE TRASMISSIONI TELEVISIVE

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Soggetto

Corecom Piemonte

AMMP - Associazione Maria
Madre della Provvidenza

MOICA PIEMONTE APS - Donne
Attive in Famiglia e Societa
UNIVOCA odv - Unione Volontari
Culturali Associati

Ufficio Scolastico Regionale per
il Piemonte

Telefono Amico Torino ODV

UNI Ente Italiano di Normazione

VITTIME DEL DOVERE
Associazione di Volontariato
ODV - ETS

APRI Odv - Associazione Pro
Retinopatici ed Ipovedenti

LAV - Lega Anti Vivisezione

Collegio dei Geometri di Torino
e Provincia

AIAF Piemonte e Valle d'Aosta
Antonio Dionisio

Associazione insieme é..di pil

Codacons

UILDM - Unione Italiana Lotta
alla Distrofia Muscolare -
Sezione "Paolo Otelli" di
Chivasso

AMaR Piemonte - Associazione
Malati Reumatici del Piemonte
ETS Onlus

Fondazione dei Geometri di
Torino e Provincia

ANAP OdV - Associazione
Nazionale "Gli amici per la pelle"

Sede

Torino

Torino

Torino

Torino

Torino

Torino

Milano

Monza

Torino

Roma

Torino

Torino

Biella

Roma

Chivasso

Torino

Torino

Rivoli

Pr

To

To

To

To

To

To

Mb

To

Rm

To

To

Bi

Rm

To

To

To

To

Titolo

Il Corecom Piemonte

Donare con fiducia per persone
senza fissa dimora

Il Moica in Piemonte : non solo per
le donne

Se vuoi essere un volontario
culturale ...

Tra le note dell'inclusione
MI ASCOLTIO NO ?

Accessibilita dei servizi turistici

SERVIZI DEDICATI, PROGETTI E
ATTIVITA'

L'accessibilita dei siti internet per i
disabili visivi: una questione
spinosa

Tutela degli animali: I'attuale
legislazione

IL GEOMETRA E | BENEFICI FISCALI

L'Amministratore di sostegno dopo
la Riforma

La guerra vista dai bambini e
adolescenti

Il Codacons per i consumatori e gli
utenti

La ricerca scientifica Telethon sulle
malattie genetiche

Malattie reumatiche: il dolore
come compagno scomodo

La professione del Geometra
illustrata agli studenti

Psoriasi e Vitiligine: sotto la pelle
c'é molto di piu

Data di messa
in onda*

02/03/24

02/03/24

02/03/24

02/03/24

02/03/24
02/03/24

09/03/24

09/03/24

09/03/24

09/03/24

09/03/24

16/03/24

16/03/24

16/03/24

16/03/24

16/03/24

16/03/24

23/03/24




Data di messa

N. Soggetto Sede Pr Titolo )
in onda*
19 A-ssoci\azio'ne Protezione Diritti e Rimini RN Eventi ‘privacy.: il p?rtale dell‘a 23/03/24
Liberta Privacy protezione dei dati personali
ANFFAS Torino APS -
Associazione locale di famiglie e
20 persone con disabilita Torino To ANFFAS TORINO E LO SPORT 23/03/24
intellettiva e disturbi del neuro-
sviluppo

ANMIL Onlus - Associazione

21 |Nazionale fra Mutilati e Invalidi Roma Rm LANMIL E LA TUTELA DELLE 23/03/24
VITTIME DEL LAVORO
del Lavoro
Terra della Lana: lo sport come
Biella Bi |veicolo promozionale di un 23/03/24

territorio

Terra della Lana sport,

22 .
benessere, turismo, moda

Fondazione L'UniversiCa la
23 . o Druogno | Vb |Cumuliche crescono 23/03/24
bottega dei mestieri

ANCoS APS - Associazione

Nazionale Comunita Sociali e ANCoS da 0 a 100 - giovani e meno

24 . Torino To | . i > 30/03/24
Sportive giovani per sognare insieme
Comitato provinciale di Torino
Istituto Italiano della Donazione - lo Dono Sicuro con Istituto Italiano
25 Milano Mi ] 30/03/24
IID della Donazione
Solidarieta e cooperazione tra le
26 Legacoop Piemonte Torino To . P 30/03/24
colline del Monferrato
Confartigianato Imprese Racconti Artigiani: IL MOVIMENTO
27 8 P Torino | To 8 30/03/24
Piemonte GIOVANI IMPRENDITORI
La piccola editoria al Salone del
28 |CNA Torino Torino | To 2P 30/03/24
Libro 2024
Confartigianato Imprese -
. g . .p . . . |Impara I'arte e NON metterla da
29 |Associazione artigiani e piccole Biella Bi arte 06/04/24
imprese Biella P
30 Garante per i Diritti Animali Torino To |ll Garante per i diritti degli ANIMALI|  06/04/24
Garante per I'Infanzia e L'Istituto della tutela volontaria di
31 P Torino | To o orocendl | 06/04/24
I'adolescenza minori stranieri non accompagnati
Difensore Civico della Regione
32 . & Torino To |Il Difensore Civico 06/04/24
Piemonte

Garante regionale delle persone
ART. 27: UN CARCERE

33 . - .
sottoposte\a misure restrittive Torino To COSTITUZIONALE 06/04/24
della liberta personale

ACCESSO ALLE TRASMISSIONI RADIOFONICHE

Data di messa
N. Richiedente Sede Pr Titolo )
in onda*
1 |Corecom Piemonte Torino To Il Corecom Piemonte 02/03/24




10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Soggetto

MOICA PIEMONTE APS - Donne
Attive in Famiglia e Societa

Telefono Amico Torino ODV

APRI Odv - Associazione Pro
Retinopatici ed Ipovedenti

Collegio dei Geometri di Torino
e Provincia

AIAF Piemonte e Valle d'Aosta
Antonio Dionisio

UILDM - Unione Italiana Lotta
alla Distrofia Muscolare -
Sezione "Paolo Otelli" di
Chivasso

AMaR Piemonte - Associazione
Malati Reumatici del Piemonte
ETS Onlus

Fondazione Geometri di Torino e
Provincia

Associazione Protezione Diritti e
Liberta Privacy

ANMIL Onlus - Associazione
Nazionale fra Mutilati e Invalidi
del Lavoro

ANAP OdV - Associazione
Nazionale "Gli amici per la pelle"

Terra della Lana sport,
benessere, turismo, moda

Fondazione L'UniversiCa la
bottega dei mestieri

Istituto Italiano della Donazione -
11D

Confartigianato Imprese
Piemonte

CNA Torino

Garante per i Diritti Animali

Garante regionale delle persone
sottoposte a misure restrittive
della liberta personale

Sede

Torino

Torino

Torino

Torino

Torino

Chivasso

Torino

Torino

Rimini

Roma

Rivoli

Biella

Druogno

Milano

Torino

Torino

Torino

Torino

Pr

To

To

To

To

To

To

To

To

Rn

Rm

To

Bi

Vb

To

To

To

To

Titolo

Il Moica in piemonte: non solo per
le donne

MI ASCOLTIO NO ?

L'accessibilita dei siti internet per i
disabili visivi: una questione
spinosa

ILGEOMETRA E | BENEFICI FISCALI

Il Diritto al Servizio della persona
nel solco della tradizione culturale
e giuridica Piemontese

La ricerca scientifica Telethon sulle
malattie genetiche

Malattie reumatiche: il dolore
come compagno scomodo

La professione del Geometra
illustrata agli studenti

Eventi privacy: il portale della
protezione dei dati personali

L'ANMIL E LA TUTELA DELLE
VITTIME DEL LAVORO

Psoriasi e vitiligine: sotto la pelle
c'e molto di piu

lo sport come veicolo
promozionale di un territorio

Rivive San Silvestro di Proh

lo dono sicuro con Istituto italiano
della Donazione

Racconti artigiani

La piccola editoria al Salone del
Libro 2024

Presentazione del Garante per i
diritti degli ANIMALI

ART. 27: UN CARCERE
COSTITUZIONALE

Data di messa
in onda*

02/03/24

02/03/24

09/03/24

09/03/24

09/03/24

09/03/24

16/03/24

16/03/24

16/03/24

16/03/24

23/03/24

23/03/24

23/03/24

23/03/24

30/03/24

30/03/24

30/03/24

30/03/24

* La messa in onda potrebbe subire variazioni per motivi organizzativi.




